Bunun üzerine
“Meclis-i Mebusan’ın toplantıya çağrılması” ve “Meclis-i Mebusan’ın toplantıya
çağrılmasının gazetelerde resmen ilan edilmesi” hakkındaki iki ayrı irade ile 23
Temmuz 1908 (10 Temmuz 1324)’de resmen ilan edilmiştir.29

B-Meşrutiyetin İlanının Dış Dünyadaki Akisleri

Türkiye’nin Modern bir yapıya kavuşturulmasında Meşrutiyet hareketi iki
temel amaca sahip olmuştur: İçeride keyfi yönetime son vermek, dışarıda
Büyük Devletlerin müdahalesini önlemek.